

Bodywear ApS
Dalgasgade 11, 7400 Herning

CVR-nr. 27 13 26 42

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020

Bent Mosgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodywear ApS Dalgasgade 11 7400 Herning
	Telefon: 97119800 Telefax: 97118150 E-mail: sus@bodywear.dk
	CVR-nr.: 27 13 26 42 Stiftet: 28. april 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Investment Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af børne- og voksentøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762 t.kr. mod 983 t.kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 97 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	762.215	983.325
1 Personaleomkostninger	-626.319	-673.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.600	-3.600
Driftsresultat	132.296	306.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.790
Andre finansielle indtægter	693	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.066	-8.768
Resultat før skat	126.923	301.182
2 Skat af årets resultat	-29.740	-69.866
Årets resultat	97.183	231.316
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	97.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.684
Disponeret i alt	97.183	231.316

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.200	10.800
Materielle anlægsaktiver i alt	7.200	10.800
Andre tilgodehavender	19.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.200	19.200
Anlægsaktiver i alt	26.400	30.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	547.027	739.660
Varebeholdninger i alt	547.027	739.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	784.468	988.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.421	133.996
Udskudte skatteaktiver	7.710	13.976
Tilgodehavender i alt	1.206.599	1.136.754
Likvide beholdninger	20.154	56.499
Omsætningsaktiver i alt	1.773.780	1.932.913
Aktiver i alt	1.800.180	1.962.913

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	803.365	706.182
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.303.365</u>	<u>1.456.182</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	160.073	20.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.398
Selskabsskat	23.474	65.208
Anden gæld	313.268	412.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.815</u>	<u>506.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>496.815</u>	<u>506.731</u>
Passiver i alt	<u>1.800.180</u>	<u>1.962.913</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	567.056	613.360
Pensioner	55.000	56.798
Andre omkostninger til social sikring	4.263	3.407
	626.319	673.565
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.474	65.208
Årets regulering af udskudt skat	6.266	4.658
	29.740	69.866
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	83.192	83.192
Kostpris ultimo	83.192	83.192
Af- og nedskrivninger primo	-72.392	-68.792
Årets af-/nedskrivninger	-3.600	-3.600
Af- og nedskrivninger ultimo	-75.992	-72.392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.200	10.800
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	706.182	724.866
Årets overførte overskud eller underskud	97.183	-18.684
	803.365	706.182

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-250.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>0</u>	<u>250.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 21 tkr. og med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investment Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.